
DODATOK č. 3
k Zmluve o nájme nebytových priestorov a o odmene za služby spojené s užívaním 

nebytových priestorov uzatvorenej podľa zákona č. 116/1990 Zb. o nájme a podnájme 
nebytových priestorov zo dňa 12.08.2013

Prenajímateľ: MESTO POLTÁR
Železničná 489/1, 987 01 Poltár 
v zastúpení: Peter Sitor, primátor mesta
IČO: 00 316 342
DIČ:2021250968
Bankové spojenie: VÚB a.s.
IBAN: SK40 0200 0000 0000 2212 7352

Nájomca: JAWEX s. r. o.
Moldavská cesta 8/A, 040 11 Košice
v zastúpení: Ing. Jaroslav Kypr, Ing. Jan Žák, konatelia
IČO: 46 096 647
DIČ: 2023238613
Bankové spojenie: Tatra banka a.s.
IBAN: SK94 1100 0000 0029 2389 8815

Zmluvné strany sa dohodli, že pôvodná zmluva zo dňa 12.08.2013 v znení dodatkov č. 1 a č. 2 
sa s účinnosťou od 01.01.2023 mení nasledovne:

1. V článku V - Nájomné a úhrada za služby poskytnuté s nájmom nebytového priestoru - v ods. 8 
sa suma “405,- €” nahrádza sumou”550,- €”.

2. Ostatné ustanovenia zmluvy o nájme nebytových priestorov ostávajú nezmenené.

V Košiciach, dna                       V Poltári, dňa

prenajímateľ         


	DODATOK č. 3
	Prenajímateľ:
	Nájomca:

